
Ogłoszenie nr 510084529-N-2019 z dnia 30-04-2019 r.

Gmina Kleszczewo - Urząd Gminy Kleszczewo: Nadzór nad budową zintegrowanego węzła
przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni, zadaszeniem peronu, parkingiem i infrastruktur ą

towarzysząca w Kleszczewie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020. Poddziałanie 3.3.3. Wspieranie
strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF Poznania

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 513324-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kleszczewo - Urząd Gminy Kleszczewo, Krajowy numer identyfikacyjny
53591300000000, ul. Poznańska  4, 63-005  Kleszczewo, woj. wielkopolskie, państwo Polska,
tel. 061 8176017, 8176020, 8176033, e-mail urzad@kleszczewo.pl, a.zdobylak@kleszczewo.pl,
faks 618 176 184.
Adres strony internetowej (url): www.kleszczewo.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Nadzór nad budową zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni,
zadaszeniem peronu, parkingiem i infrastrukturą towarzysząca w Kleszczewie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
271.3.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania
budowlanego realizowanego w ramach projektu „Budowa zintegrowanego węzła
przesiadkowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz inwestycje w zakresie publicznego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5b71102c-76ef-4f85-b393-ed34...

1 z 4 2019-04-30, 10:27



transportu zbiorowego na terenie Gminy Kleszczewo” realizowanego w ramach Poddziałania
3.3.3. Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF
Poznania Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.
Charakterystyka nadzorowanej inwestycji: Zintegrowany węzeł w Kleszczewie: Zadanie polega
na wykonaniu zintegrowanego węzła przesiadkowego, w skład którego wchodzą m.in.
następujące elementy: -parterowy budynek poczekalni wraz z wewnętrznymi instalacjami: wody
zimnej, ciepłej, kanalizacji sanitarnej, grzewczej, wentylacji mechanicznej, elektrycznej.
Konstrukcja żelbetowa, Powierzchnia zabudowy 66,90 m2; -zadaszony peron – konstrukcja
stalowa; -jezdnie manewrowe, chodniki, parkingi o nawierzchni z kostki betonowej i granitowej.
Łączna ilość powierzchni utwardzonych: 3 698,44 m2; -zewnętrzne instalacje kanalizacji
deszczowej, instalacji elektrycznej wraz z oświetleniem terenu, przyłącza wody i kanalizacji
sanitarnej, -zagospodarowanie terenu wraz z obiektami małej architektury oraz zadaszonej wiatą
rowerową i motocyklową. Prace będą również obejmować rozbiórkę istniejącego parkingu o
nawierzchni bitumicznej. Szczegółowa dokumentacja dotycząca nadzorowanej inwestycji
znajduje się pod adresem: http://bip.kleszczewo.pl/?a=7709 1. Opis przedmiotu zamówienia: W
zakresie pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w rozumieniu przepisów ustawy z
dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.) zwanej dalej PB,
osobiście lub za pośrednictwem zespołu inspektorów nadzoru posiadających uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w odpowiednich specjalnościach, do zadań Inspektora
należy: 1) zapewnienie profesjonalnego i kompetentnego nadzoru inwestorskiego nad
prowadzonymi robotami budowlanymi zgodnie z prawem, w szczególności z ustawą PB oraz
ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 roku o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1570 z
późn. zm.); 2) reprezentowanie Zleceniodawcy na budowie przez sprawowanie kontroli
prawidłowości robót budowlanych pod względem technicznym, zgodności z projektem
budowlanym oraz przepisami, normami i zasadami wiedzy technicznej, 3) sprawdzanie,
weryfikacja i akceptacja dokumentów przedkładanych przez Wykonawcę, egzekwowanie
zgodności opracowania dokumentów Wykonawcy z wymogami Zamawiającego zawartymi w
dokumentacji przetargowej na roboty budowlane oraz zasadami wiedzy technicznej; 4)
potwierdzanie faktycznie wykonanych robót oraz usunięcia wad (protokolarnie), 5)
dokonywanie oceny zaawansowania robót budowlanych wykonanych przez Wykonawcę, 6)
żądanie od Wykonawców robót, kierownika budowy lub kierownika robót dokonania poprawek
bądź ponownego wykonania wadliwie wykonanych robót, a także wstrzymania dalszych robót
budowlanych w przypadku, gdyby ich kontynuacja mogła wywołać zagrożenie życia lub
zdrowia bądź spowodować znaczne straty materialne (w przypadkach istotnych za zgodą

Zamawiającego); 7) weryfikowanie robót zamiennych, dodatkowych lub uzupełniających w
zakresie ich zasadności, 8) udzielanie bieżących konsultacji i doradztwa technicznego
Zamawiającemu; 9) wydawanie Wykonawcom, a w przypadkach określonych w Umowie za
zgodą Zamawiającego, poleceń potwierdzonych wpisem do dziennika robót, dotyczących:
usunięcia nieprawidłowości lub zagrożeń, wykonania prób lub badań, także wymagających
odkrycia robót lub elementów zakrytych, przedstawienia ekspertyz dotyczących prowadzenia
robót budowlanych i dowodów dopuszczenia do stosowania w budownictwie wyrobów
budowlanych oraz urządzeń technicznych; 10) weryfikacja i akceptacja wymaganej
dokumentacji powykonawczej robót; sprawdzanie wszelkiej dokumentacji przekazywanej przez
Wykonawcę pod kątem merytorycznym; 11) udział w czynnościach odbiorowych robót
budowlanych oraz kompletnych instalacji oraz uczestniczenie w przekazaniu ich do
użytkowania; 12) kontrola, w tym usługi w zakresie kontroli Wykonawcy w zakresie terminów
realizacji obowiązków wynikających z umowy na roboty budowlane, aspektów technicznych
realizacji umowy na roboty budowlane, jakości robót i stosowanych urządzeń i ich
prawidłowego funkcjonowania, zgodności z umową realizacji umowy na roboty budowlane; 13)
przeprowadzanie regularnych inspekcji terenu budowy przez inspektora branży konstrukcyjno -
budowlanej zgodnie z częstotliwością nie mniejszą niż dwa razy w tygodniu w godzinach pracy
Urzędu Gminy Kleszczewo; 14) sprawdzanie i zapewnianie jakości wykonywanych robót
budowlanych i wbudowanych wyrobów budowlanych, a w szczególności zapobieganie
zastosowaniu wyrobów budowlanych wadliwych i niedopuszczonych do stosowania w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5b71102c-76ef-4f85-b393-ed34...

2 z 4 2019-04-30, 10:27



budownictwie; 15) sprawdzanie i odbieranie robót budowlanych ulegających zakryciu lub
zanikających, uczestniczenia w próbach i odbiorach technicznych instalacji, urządzeń
technicznych oraz przygotowanie i udział w czynnościach odbioru końcowego gotowego
obiektu budowlanego oraz udział w powołanych przez Zamawiającego komisjach odbiorowych;
16) udział w naradach koordynacji budowy oraz wszelkich innych spotkaniach z Wykonawcą i
Zamawiającym, odbywającymi się w czasie realizacji umowy, nie rzadziej niż raz na tydzień;
17) nadzorowanie przestrzegania zapisów dokumentacji projektowej przez wszystkich
Wykonawców; 18) niezwłoczne informowanie Zamawiającego o wszelkich
nieprawidłowościach w postępie robót, sposobie ich wykonywania lub dostrzeżonych
odstępstwach od zakładanej jakości robót lub błędach w dokumentacji projektowej; 19)
doradzanie Zamawiającemu w odniesieniu do identyfikacji obszarów problemowych i
ryzykownych ujawnionych w czasie realizacji umowy oraz proponowanie środków zaradczych;
20) opracowanie opinii dotyczącej ewentualnych wad uznanych za nie nadające się do usunięcia;
21) ocenianie wszelkich roszczeń i problemów narastających podczas wykonywania robót
budowlanych i zgłaszanych przez Wykonawcę.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  71520000-9

Dodatkowe kody CPV: 71247000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 31624.35
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: GW Usługi Inżynierskie Grzegorz Walkowiak
Email wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5b71102c-76ef-4f85-b393-ed34...

3 z 4 2019-04-30, 10:27



Adres pocztowy: ul.Tysiąclecia 8a/5
Kod pocztowy: 62-010
Miejscowość: Pobiedziska
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 34440
Oferta z najniższą ceną/kosztem 24600
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 80000
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 55

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5b71102c-76ef-4f85-b393-ed34...

4 z 4 2019-04-30, 10:27


